
PASLAUGŲ NAUDOJIMOSI SUTIKIMO FORMA
Pildo suaugęs asmuo (pramogaujantis pats)

Asmeninė informacija:

Vardas, pavardė:

Gimimo data:

Pasirašydamas šią sutikimo formą aš sutinku su JUMPLAND batutų parko saugos ir tvarkos 
taisyklėmis (toliau – Taisyklės):

1. Pasirašydamas šį dokumentą patvirtinu, kad perskaičiau Taisykles ir sutinku jų laikytis. Prisiimu 
visą riziką, kuri yra susijusi su šių Taisyklių laikymusi ir galimų sužalojimų ir (arba) nuostolių 
atsiradimu nesilaikymo atveju.

2. Man žinoma, kad su Taisyklėmis galima susipažinti JUMPLAND interneto svetainėje 
www.jumpland.lt, patvirtinu, kad jos taip pat man buvo pateiktos perskaityti, kaip dalis sutikimo 
formos.

3. Sutinku atsargiai ir atsakingai naudotis batutais ir kita pramogų įranga. Suprantu, kad neatsargus 
ir neatsakingas naudojimasis batutais ir kita pramogų įranga gali būti pavojingas mano ir kitų 
asmenų sveikatai. 

4. Pripažįstu ir sutinku, kad veikla reikalauja tinkamo fizinio pasirengimo lygio. Patvirtinu, kad 
neturiu tokių medicininių negalavimų, kurie galėtų lemti nelaimingus atsitikimus, dėl kurių 
galėčiau susižeisti ar sužeisti kitus asmenis. Žinau, kad esu fiziškai pajėgus (-i), ir prisiimsiu 
atsakomybę už viską, kas man gali nutikti pramogų parke (susijusio su sveikata).

5. Jei pateksiu į nelaimingą atsitikimą, aš pripažinsiu ir sutiksiu, kad JUMPLAND nėra atsakingas už 
bet kokią tiesioginę ar netiesioginę žalą, nuostolius ar sužalojimus, kurie bus padaryti dėl mano 
kaltės ir (arba) man netinkamai veikiant / neveikiant.

6. JUMPLAND yra atsakingas už saugių ir teisės aktus atitinkančių paslaugų teikimą.

Patvirtinu, kad man yra ne mažiau kaip 18 metų, aš perskaičiau ir sutinku su aukščiau 
pateiktomis atsakomybės sąlygomis. Sutinku laikytis šių sąlygų. Taip pat šiuo sutikimu 
patvirtinu, kad esu susipažinęs su JUMPLAND batutų parko privatumo politika.
Patvirtinu, kad mano pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Šokinėjimas ant batuto yra rizikinga ir pavojinga veikla, galinti sukelti traumas, kaulų lūžius ar 
net mirtį. Šiuo sutikimu perduodami asmens duomenys tvarkomi ir saugomi pagal galiojančius 
Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus ir priežiūros institucijų 
nurodymus. Asmens duomenų tvarkymo principus galima rasti JUMPLAND interneto svetainės 
www.jumpland.lt skiltyje „Privatumo politika“.

Vardas, pavardė, parašas: Data:



BATUTŲ PARKO TAISYKLĖS
1. Kiekvienas asmuo, kuris šokinėja ant mūsų batutų, privalo užpildyti ir pasirašyti sutikimo formą.
2. Jei turite sveikatos problemų, prašome neiti į batutų erdvę.
3. Apyrankė įsigyjama JUMPLAND ir turi būti dėvima naudojantis batutų parko paslaugomis. Lankytojai 
privalo paisyti nurodyto laiko, iki kurio galioja įsigyta apyrankė. Jei apmokėtas laikas pasibaigė, 
naudojimasis batutų parko paslaugomis yra galimas tuo atveju, jei buvimo laikas pratęsiamas. Dėl laiko 
pratęsimo prašome kreiptis į JUMPLAND darbuotoją.
4. Batutų parko zonoje privaloma mūvėti kojines. Tinkamiausios kojinės yra su gumine pėda, kuri gali 
padėti užtikrinti didesnį stabilumą ir sumažinti susižalojimo riziką. Kojines galima įsigyti iš JUMPLAND 
darbuotojų arba galima naudoti savo kojines, jei jos atitinka batutų saugos Taisykles, – turi guminę pėdą.
5. Vienu metu ant vieno batuto gali būti tik vienas lankytojas.
6. Batutų parko teritorijoje NEGALIMA:
6.1. įeiti su batais arba basomis kojomis;
6.2. būti su viršutiniais lauko drabužiais; 
6.3. batutų zonoje turėti maisto ir gėrimų;
6.4. būti su diržų sagtimis, drabužių smeigėmis, papuošalais, raktų pakabukais ar kitais aštriais daiktais;
6.5. sėdėti ar gulėti ant batutų. Jei lankytojui reikia pailsėti, batutų zoną reikia palikti;
6.6. šūkauti, grumtis, bėgioti, žaisti bet kokius žaidimus ar rengti lenktynes;
6.7. krepšinio kamuolius, skirtus mesti į krepšinio lanką, mėtyti į kitus lankytojus;
6.8. šokinėti ar nusileisti ant batutų apsauginių pagalvėlių arba ant jų atlikti triukus. Šokinėkite tik ant 
batuto paviršiaus, nešokinėkite ant apsauginių pagalvėlių. Apsauginės pagalvėlės ir poilsio zona yra 
kieta. Galite susižeisti kojas, kelius, nugarą, alkūnes ar kitas kūno dalis; 
6.9. atlikti triukus, kurių lankytojas nebuvo apmokytas atlikti ir kurie viršija lankytojo asmenines / fizines 
galimybes;
6.10. atlikti bet kokios rūšies salto (pirmyn, į šoną, atgal, dvigubą salto) tiek batutų zonoje, tiek nuo 
sėdimų vietų ir visoje batutų parko teritorijoje;
6.11. ropoti, remtis ar kaboti ant bet kurios iš viršutinių pagalvėlių, tinklų ar krepšinio lankų, esančių
batutų zonoje;
6.12. šokinėti nuo vieno batuto ant kito, kol lankytojas nepatikrino, ar kitas batutas laisvas ir neįvyks 
susidūrimas su kitu lankytoju;
6.13. šokinėti ant oro pagalvės, jei drabužių kišenėse yra bet kokių daiktų;
6.14. šokti ant oro pagalvės, kol lankytojas nepatikrino, ar nusileidimo zona yra laisva. Nusileidus ant oro 
pagalvės nedelsdami (kuo greičiau) turite ją palikti;
6.15. nusileisti ant oro pagalvės tiesiai ant galvos. Nusileiskite ant nugaros arba sėdimoje pozicijoje 
atsipalaidavusiu kūnu;
6.16. šokti ant oro pagalvės, jeigu anksčiau buvo patirta sužalojimų ar sveikatos būklė yra prasta, nes tai 
gali padidinti susižalojimo riziką. Pirmiausia pasitarkite su gydytoju;
6.17. šokti ant oro pagalvės, kai ji yra išsileidusi;
6.18. į batutų parko patalpas griežtai draudžiama įsinešti alkoholinių gėrimų ar kitų narkotinių, 
psichotropinių medžiagų, patalpose draudžiama rūkyti, būti apsvaigusiam nuo alkoholio, narkotinių ar 
psichotropinių medžiagų, stiprių medikamentų, kurių vartojimas turi įtakos gebėjimui kontroliuoti savo 
veiksmus ir mažina gebėjimą orientuotis situacijoje, blogina regėjimą, reakcijos greitį ir kt.
7. Visada šokinėkite ir nusileiskite abiem kojomis.
8. Šokinėkite batuto viduryje, nes nukritę ant saugos pagalvėlių galite susižaloti.
9. Batutų parko patalpose būtina laikytis prie atrakcionų iškabintų naudojimosi instrukcijų.
10. Lankytojai, naudodamiesi batutų parku, privalo laikytis darbuotojų nurodymų.

Data:


